
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова  

от 01.12.2021 № 1408 «Об организации муниципальной ярмарки 

«Новогодний городок - 2022»  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об 

основах государственного регулирования торговой деятельности в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Ивановской 

области от 22.11.2012 № 481-п «Об утверждении порядка организации 

ярмарок на территории Ивановской области и продажи товаров (выполнения 

работ, оказании услуг) на них», Администрация города Иванова                      

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление Администрации города Иванова от 

01.12.2021 № 1408 «Об организации муниципальной ярмарки «Новогодний 

городок - 2022» следующие изменения: 

1.1. В пункте 1 слова «проспект Ленина, у дома 42» заменить словами 

«площадь Пушкина (у фонтана)». 

1.2. В приложении 1 к перечню мероприятий по организации ярмарки: 

1.2.1. В пункте 2.3 слова «с 03.12.2021 по 15.12.2021» заменить словами 

«с 03.12.2021 по 20.12.2021 включительно». 

1.2.2. В пункте 4.1 слова «не позднее 20.12.2021» заменить словами «не 

позднее 21.12.2021».  

1.3. В пункте 1 приложения 3 к перечню мероприятий по организации 

ярмарки слова «проспект Ленина, у дома 42» заменить словами «площадь 

Пушкина (у фонтана)». 

1.4. Приложение 4 к перечню мероприятий по организации ярмарки 

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия. 

3. Управлению общественных связей и информации Администрации 

города Иванова разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации города Иванова в сети Интернет. 

 

 

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов 



2 

Приложение  

к постановлению 

Администрации города Иванова 

от 15.12.2021 № 1498 

 

«Приложение 4  

к перечню мероприятий  

по организации ярмарки 

 

Схема размещения торговых мест на ярмарке 

 

 
 ». 


